Period: November 2024

Daglig verksamhet

Namnteckning:

Arbetsplats:

Vecka [Datum |Arbetad tid Timmar |Kod
V.44 1 Blanketten skickas eller lamnas till
Utrekryteringen senast forsta
2 vardagen efter manadens slut.
3
Kontakt Utrekryteringen:
V.45 4
5 Jenny Jarnaker
6 Telefon: 0243-22 20 25
7 e-post: utrekrytering.Iss@borlange.se
8
Rickard Nilsson
9 Telefon: 0243-647 27
10 e-post: utrekrytering.lss@borlange.se
V.46 11
12 Post: Borlange kommun
Utrkryteringen
13 Vattugatan 3
14 784 33 Borlange
15
16 Nya blanketter kan hamtas pa:
httF ://www.borlange.se/omsorg-och-
17 hJa g/funk‘;lgnsnedsattnmg-
andikapp/da
V.47 18 verksamhet/utregkryterlng/
19
20
21
22
23
24
V.48 25
26 Godkand ledighet L
27 Ej godkand franvaro F
28 Sjuk S
29
30
TOTALT ——>

Arbetsledarsign:

w Borlange




